
Krynica-Zdrój, dnia 18.11.2021 r.
                                                                     
 Znak pisma ZP-271-21/4/2021
Znak sprawy ZP-271- 21/2021

Strona internetowa prowadzonego postępowania:  https://platformazakupowa.pl/pn/kryniczanka

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP-271-21/2021 w trybie podstawowym
na: „Dostawa środków czystości  i do dezynfekcji  oraz artykułów gospodarstwa domowego
dla  Uzdrowiska  Krynica-Żegiestów  S.A.  ul.  Nowotarskiego  9/4;  33-380  Kryni -
ca -Zdrój”  

 Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.
Dz.U.2021 r. poz.1129) Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy:

Prosimy o modyfikację:
Pytanie 1
-  par.  7 ust.  2 wzoru umowy na następujący:  "  (...)  w terminie kolejnych 3 dni  roboczych od daty
odmowy ich odbioru przez Zamawiającego"; 
Odpowiedź 1
Zamawiający modyfikuje zapis w par. 7 ust. 2 wzoru umowy na następujący: " (...)  w terminie kolejnych 3 
dni roboczych od daty odmowy ich odbioru przez Zamawiającego".

Pytanie 2
- par. 10 ust. 1 pkt 5 wzoru umowy na następujący: " (...) w terminie nie dłuższym niż 3 dni roboczych od
dnia poinformowania go przez Zamawiającego o wadzie"; 
Odpowiedź 2
Zamawiający modyfikuje zapis w  par. 10 ust. 1 pkt 5 wzoru umowy na następujący: " (...) w terminie nie 
dłuższym niż 3 dni roboczych od dnia poinformowania go przez Zamawiającego o wadzie”.

Pytanie 3
- par. 13 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy na następujący: "(...) w wysokości 10% wartości brutto 
niezrealizowanej części umowy"; 
Odpowiedź 3   Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

Pytanie 4
- par. 13 ust. 1 pkt 3 wzoru umowy na następujący: "zwłoki w wykonaniu uprawnień przysługujących
Zamawiającemu z tytułu rękojmi lub gwarancji w wysokości 30 zł - za każdy dzień zwłoki"; 

Odpowiedź 4   Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

W załączeniu zał nr 3 Umowa – po zmianie                                  

Prezes Wiesław Pióro

https://platformazakupowa.pl/pn/kryniczanka


ZAŁĄCZNIK NR 3

Projekt UMOWY  

Umowa dostawy
( Pakiet I,II,III,IV,V,VI,VII)

zawarta w dniu ………..r. w Krynicy Zdroju pomiędzy:
„Uzdrowisko Krynica-Żegiestów” Spółka Akcyjna z siedzibą w Krynicy-Zdroju, adres
ul. Nowotarskiego 9/4, 33-380 Krynica-Zdrój, wpisaną w Krajowym Rejestrze Sądowym
pod numerem 0000056964 przez Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia Wydział XII
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, w którym jest również przechowywana jej
dokumentacja,  o  kapitale  zakładowym  51.680.000  zł.  w  pełni  wpłaconym,  oraz  o
numerze  NIP:  734-00-10-604,  REGON:  491900275,  BDO:  000032673,  reprezentowaną
przez Prezesa Wiesława Pióro, zwaną w dalszej treści umowy „Zamawiającym”
a
……….., zwaną/ym w dalszej treści umowy „Wykonawcą”

Niniejsza umowa zostaje zawarta w związku z przeprowadzonym postępowaniem o 
udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, ZP…

§1.
1.  Wykonawca  zobowiązuje  się  wykonać  zamówienie  zgodnie  z  warunkami
określonymi w:
1) niniejszej umowie,
2) ofercie Wykonawcy,
3) specyfikacji warunków zamówienia.
2. Dokumenty, o których mowa w ust. 1 pkt 2 i 3 stanowią integralną część umowy.

§2.
1. Wykonawca zobowiązuje się do sprzedaży i dostarczenia Zamawiającemu środków
czystości  i  do  dezynfekcji  oraz  artykułów  gospodarstwa  domowego  w zakresie
PAKIETU NR … - zwanych w dalszej treści umowy „produktami” lub „przedmiotem
umowy”,  zgodnie  z  ofertą  Wykonawcy,  określającą  szczegółowy  asortyment,  ilość
produktów i ich cenę jednostkową.
2. Zamawiający zobowiązuje się do odbioru dostarczonych produktów i zapłaty ceny.



§3.
1 Zamawiający  zastrzega  możliwość  zwiększenia  ilości  zamawianego  przedmiotu

umowy do 30% całkowitej wartości umowy brutto.  Zamawiający zastrzega, iż część
zamówienia określona jako „prawo opcji” jest  uprawnieniem, a nie zobowiązaniem
Zamawiającego. Zamawiający może nie skorzystać z prawa opcji, skorzystać z niego w
mniejszym zakresie aniżeli określony powyżej, a Wykonawcy nie przysługują z tego
tytułu żadne roszczenia, co niniejszym akceptuje poprzez podpisanie niniejszej umowy.

2 Zamawiający ma prawo skorzystać z prawa opcji  w przypadku istnienia po jego
stronie zapotrzebowania na dostawę produktów.

3 Zasady dotyczące realizacji zamówienia objętego prawem opcji będą takie same jak
te,  które  obowiązują  przy  realizacji  zamówienia  podstawowego.  Zamawiający
zastrzega  również,  że  ceny  jednostkowe  objęte  opcją  będą  identyczne,  jak  w
zamówieniu podstawowym. 

§4.
1.. Niniejsza umowa na PAKIET NR …. obowiązuje od …r.dnia do …r. lecz nie dłużej
niż do czasu wyczerpania całkowitej wartości umowy brutto, o której mowa w §7 ust. 1.
W przypadku nie wyczerpania wartości umowy w ww. terminie okres obowiązywania
umowy  ulega  automatycznemu  przedłużeniu  do  czasu  całkowitego  wyczerpania
wartości umowy lecz nie dłużej niż o 6 miesięcy. Wykonawcy nie przysługują żadne
roszczenia  odszkodowawcze  w  przypadku  niezrealizowania  całkowitej  wartości
niniejszej umowy, w terminie obowiązywania umowy.
2.  Realizacja  przedmiotu  umowy  będzie  następowała  sukcesywnie,  w  okresie
obowiązywania  umowy, w  zależności  od  potrzeb  Zamawiającego  i  na  podstawie
pisemnego  zapotrzebowania  Zamawiającego,  przekazywanego  Wykonawcy
telefonicznie lub e-mail.

§5.
1.  Wykonawca  oświadcza,  że  posiada  odpowiednie  warunki,  środki,  wiedzę  
i  doświadczenie  konieczne  do  właściwego  wykonywania  swoich  obowiązków
określonych     w  niniejszej   umowie  oraz  zobowiązuje  się  do  ich  wykonywania  z
należytą starannością, wynikającą z zawodowego charakteru prowadzonej przez siebie
działalności gospodarczej, zgodnie ze współczesną wiedzą techniczną oraz w oparciu o
obowiązujące przepisy, normy i standardy.
2. Wykonawca oświadcza, że przedmiot umowy jest wysokiej jakości i posiada wszelkie
dopuszczenia, pozwolenia i atesty wymagane na podstawie obowiązujących przepisów
oraz spełnia wszelkie określone obowiązującymi przepisami normy.



§6.
1. Wykonawca zobowiązuje się dostarczać przedmiot umowy zgodnie ze złożonymi
przez Zamawiającego zamówieniami do magazynu Zamawiającego, mieszącego się pod
adresem: 33-380 Krynica–Zdrój, ul. Nowotarskiego 9/4.
2. Każde zamówienie będzie składane na ….. dni przed terminem jego dostawy i musi,
co najmniej zawierać: zestawienie produktowo-ilościowe, termin i miejsce dostawy.
3. Dostawy produktów będą realizowane w dni powszednie od poniedziałku do piątku,
z wyłączeniem dni świątecznych, w godzinach od 8.00 do 15.00.  
4.  Koszty  opakowania,  transportu,  załadunku,  rozładunku  do  miejsca  wskazanego
przez Zamawiającego i ubezpieczenia ponosi Wykonawca.
5.  Do  odbioru  przedmiotu  umowy  upoważniony  będzie  Kierownik  Zespołu
Magazynów Zamawiającego lub inna osoba przez Zamawiającego wskazana.   
6.  Przewidywaną częstotliwość zamówień ustala się  na dwa w miesiącu w zakresie
każdego pakietu.
7.  Wykonawca zobowiązuje  się  do dostarczania  przedmiotu umowy z odpowiednią
datą przydatności do użycia podaną na opakowaniu, wyprodukowanych w okresie do
12 miesięcy przed datą dostarczenia ich Zamawiającemu.
8. Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia higienicznych warunków transportu, w
szczególności takich, które będą gwarantować zachowanie czystości bakteriologicznej
przedmiotu umowy. Wymaganie to dotyczy w szczególności opakowań produktu.

§7.
1. Wydanie i odbiór każdej części asortymentu przedmiotu umowy będzie następowało
po  ich  dostarczeniu  przez  Wykonawcę  do  magazynu  Zamawiającego.  Odbiór
dostarczonej  przez  Wykonawcę  części  przedmiotu  umowy  będzie  poprzedzony
badaniem  ilościowo-jakościowym,  wykonywanym  przez  pracownika  magazynu
Zamawiającego lub inną osobę przez Zamawiającego wskazaną.    
2. W razie stwierdzenia wad jawnych w dostarczonym przez Wykonawcę przedmiocie
umowy  Zamawiający  uprawniony  będzie  do  odmowy  jego  odbioru.  W  takim
przypadku  Wykonawca  zobowiązuje  się  do  dostarczenia  Zamawiającemu,  na  swój
koszt  produktów wolnych  od  wad,  w  terminie  kolejnych  3  dni  roboczych  od  daty
odmowy ich odbioru przez Zamawiającego.  
3.  Zamawiający zobowiązuje się do zbadania dostarczonego przedmiotu umowy  w
terminie 30 dni od daty jego odbioru.

§8.
1. Całkowita wartość umowy nie może przekroczyć kwoty ….



2. Za przedmiot umowy dostarczony przez Wykonawcę, Zamawiający zobowiązuje się
zapłacić  cenę  na  podstawie  faktur  częściowych  obliczaną  jako  iloczyn  ilości
dostarczonego przedmiotu umowy oraz ceny jednostkowej produktu ustalonej zgodnie
z  ofertą  Wykonawcy.  Wykonawca  zobowiązuje  się  wystawiać  faktury  częściowe  w
terminie 30 dni licząc od dnia dostawy objętej fakturami.
3. Suma faktur częściowych, o których mowa w ust. 2 nie może przekroczyć całkowitej
wartości umowy, określonej w ust. 1 z uwzględnieniem §3 ust. 1.
4.  Strony ustalają,  że  Wykonawca  będzie  wystawiał  maksymalnie  dwie  faktury  dla
każdego pakietu w miesiącu. W przypadku wykonywania przez Wykonawcę na rzecz
Zamawiającego  dostaw  więcej  niż  jednej  części zamówienia  każda  z  części  będzie
odrębnie fakturowana.
5.  Cena  obejmuje  sprzedaż,  opakowanie,  oznakowanie  transport,  załadunek  i
rozładunek.
6 Zamawiający zobowiązuje  się  do zapłaty  faktury VAT w ciągu 30 dni  od daty jej
otrzymania na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany w fakturach,  przesyłanych
drogą elektroniczną na adres e-mail : faktury@kryniczanka.pl
7. Za datę zapłaty przyjmuje się dzień obciążenia rachunku Zamawiającego.
8. Wykonawca oświadcza, że przysługuje mu status dużego przedsiębiorcy.

§9.
1. Wykonawca zobowiązuje się do utrzymania cen określonych w ofercie przetargowej
przez cały okres obowiązywania umowy, z zastrzeżeniem ust.2 i 3.
2. W razie zmiany ustawowej stawki podatku VAT Zamawiający dopuszcza możliwość
zmiany niniejszej umowy w tym zakresie.
3. W razie zmiany cen, w oparciu o wskaźnik GUS(kwartalny wskaźnik cen towarów i
usług konsumpcyjnych ogółem) w przypadku gdy kwartalny wskaźnik wzrośnie lub
zmaleje  o  minimum  5%  w  porównaniu  do  wskaźnika  GUS  za  poprzedni  kwartał
Wykonawca/Zamawiający jest uprawniony do złożenia wniosku o zmianę cen. Cena
danego artykułu może być w takim przypadku podwyższona lub zmniejszona o tyle
procent o ile wzrośnie lub ulegnie zmniejszeniu wskaźnik GUS. Waloryzacja cen może
nastąpić  najwcześniej  po  I  kwartale  2022r.  i  w  każdym  przypadku  wymaga
uprzedniego zawiadomienia drugiej strony wraz z wykazaniem podstawy waloryzacji
oraz produktów i wysokości cen po waloryzacji.

§10.
1. Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji  na przedmiot umowy na okres 12
miesięcy, licząc od dnia odbioru każdej z partii produktów.  



2.  Wykonawca  ponosi  odpowiedzialność  z  tytułu  gwarancji  za  wady  fizyczne,  
w szczególności zmniejszające wartość użytkową poszczególnych produktów.
3.  Na  podstawie  udzielonej  gwarancji  Wykonawca  zobowiązuje  się  do  wymiany
wadliwych produktów na produkty wolne od wad.
4.  W  przypadku  ujawnienia  wad  fizycznych  w  okresie  gwarancji  Zamawiający
poinformuje  o  tym  Wykonawcę   pisemnie,  za  pomocą  e-mail  za  potwierdzeniem
odbioru.
5. Wykonawca zobowiązany jest do wymiany poszczególnych produktów na wolne od
wad,  w terminie nie dłuższym niż 3 dni roboczych od dnia poinformowania go przez
Zamawiającego o wadzie.
6.  Okres  gwarancji  na  wymienione  produkty  biegnie  na  nowo  od  dnia  odbioru
dostarczonych produktów wolnych od wad.

 §11.
1.  Niezależnie  od  uprawnień  przysługujących  z  tytułu  gwarancji  Zamawiający
zachowuje  wszelkie  uprawnienia  z  tytułu  rękojmi  za  wady  fizyczne  i  prawne
produktów.
2. Zamawiający może wykonywać uprawnienia z tytułu rękojmi w kolejności według
swego uznania.
3. W przypadku ujawnienia wad w okresie rękojmi Zamawiający poinformuje o tym
Wykonawcę pisemnie, za pomocą e-mail za potwierdzeniem odbioru.
5.  Termin  do  poinformowania  o  wadzie  fizycznej  produktu  przez  Zamawiającego
wynosi  14 dni  od dnia dowiedzenia się  o  wadzie pod rygorem utraty  uprawnień z
tytułu rękojmi za wady fizyczne.   Do zachowania terminu wystarczy wysłanie, przed
jego upływem pisma pocztą lub e-mail.
6.  Wykonawca  zobowiązuje  się  w  terminie  nie  dłuższym  niż  7  dni  od  dnia
poinformowania go o wadzie produktu do wykonania uprawnień Zamawiającego z
tytułu rękojmi.

§12.
1. W razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy
nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia
umowy,  Zamawiający  może  odstąpić  od  umowy  w  terminie  30  dni  od  powzięcia
wiadomości o powyższych okolicznościach.
2.  Zamawiający może ponadto odstąpić od umowy w części,  co do której  produkty
stanowiące przedmiot umowy mają być dostarczone w przyszłości,  w następujących
przypadkach:
1)  w  razie  zwłoki  w  dostarczeniu  przez  Wykonawcę  zamówionych  produktów
przekraczającego 3 dni,



2)  w  razie  zwłoki  w  wykonaniu  uprawnień  przysługujących  Zamawiającemu  z
gwarancji lub rękojmi, przekraczającego 3 dni,
3) w razie stwierdzenia istotnych wad poszczególnych produktów, uniemożliwiających
ich właściwe, zgodne z przeznaczeniem wykorzystanie.
3. W przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od niniejszej umowy Wykonawcy
należy się zapłata jedynie za niewadliwy przedmiot umowy dotychczas dostarczony,
zgodnie z postanowieniami niniejszej umowy.  

§13.
1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku:
1) odstąpienia od niniejszej umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn, za które
odpowiedzialność  ponosi  Wykonawca,  w  wysokości  10%  wartości  brutto  niniejszej
umowy,
2) zwłoki w dostarczaniu którejkolwiek z zamówionych części przedmiotu umowy, 
3) zwłoki w wykonaniu uprawnień przysługujących Zamawiającemu z tytułu rękojmi
lub gwarancji  w wysokości 50 zł. - za każdy dzień zwłoki.
Łączna  wartość  kar  umownych  należnych  od  jednej  Strony  umowy  nie  może
przekroczyć 40% wynagrodzenia umownego brutto.
2.  Żądanie  kary  umownej  nie  wyłącza  uprawnień  Zamawiającego  do  dochodzenia
odszkodowania na zasadach ogólnych, o ile szkoda przekroczy wartość ustalonej kary
umownej.
3. Wykonawca wyraża zgodę na potrącanie kar umownych z należnej Wykonawcy ceny
za dostarczone materiały.

§14.
Uzupełnienie,  zmiana, rozwiązanie za zgodą obu Stron lub odstąpienie od niniejszej
umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności.

§15.
W sprawach nieuregulowanych niniejszą  umową będą miały  zastosowanie  przepisy
Kodeksu  Cywilnego,  Prawa  zamówień  publicznych  i  innych  właściwych  aktów
prawnych, a także specyfikacja  warunków zamówienia oraz oferta Wykonawcy.

§16.
Wszelkie  spory wynikłe  z  wykonywania niniejszej  umowy,  Strony będą rozstrzygać
polubownie,  a  jeśli  nie  będzie  to  możliwe,  spory  te  rozstrzygać  będzie  sąd  według
właściwości miejscowej powoda.

§17.
Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej
ze Stron.



Załączniki:
1) Oferta Wykonawcy
2) SWZ.

Wykonawca                                                                   Zamawiający


